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ABS KULLAN, SÜREKLi KAZAN!
Ustalarımıza ABS kullandıkça, hediyeler 

kazandıran yeni kulüp programımız 
ABS Alçının Ustaları Kulübü ile 

siz de hemen kazanmaya başlayın!

Yönetimden

Yeni Ürün: ABS Intreme

Şehir Mobilyaları Yarışması

LÖSEV Alçıkidz ile tanıştı

Yerinde Staj Uygulaması

Usta Eğitimleri Sürüyor

Sektörel Analiz
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Türkiye’nin İlk Sıva Alçısı,
Dünyanın İlk Saten Alçı 

Üreticisi
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Değerli okuyucularımız;

Önceki yazılarımızda sıklıkla vurguladığımız gibi ABS Alçı olarak AR-GE çalışmalarına büyük önem veriyoruz. 
Sektör profesyonellerimizin inşa sürecinde yaşadıkları sorunlara çözümler bulmak, mevcut ürün gamımızı da 
çağın getirdiği yeniliklere adapte etmek bizim için olmazsa olmaz faaliyetlerdendir. 

Bu emeklerin bir meyvesi olan son derece yenilikçi ve ilgi çekici yeni iç mekan alçı plakamız ABS Intreme’yi 
sizlere sunmaktan büyük bir heyecan duyuyoruz. Farklı ve inovatif bir teknolojiyle üretilmiş bu plaka, muadillerine 
göre daha yüksek dayanıklılık, daha rahat kesilebilme ve harekete uyumlanma özelliği taşırken aynı zamanda 
diğerlerinden yaklaşık %14 daha hafif olma vasfına sahip. Yani ABS Intreme nakliyede ve montajda hafifliğiyle 
avantaj sağlarken, diğer üstün özellikleriyle de sektörün tüm ihtiyaçlarına fazlasıyla cevap veriyor. Bayilerimizde 
görüp inceleyebileceğiniz bu yenilikçi plakamız yeni bir teknolojinin ilk üyesi.
Artık bilindiği üzere ABS Alçı olarak ustalarımızın mesleki yeterlilik belgesi sahibi olmaları için sponsorluk görevimiz 
artarak devam ediyor. Eğitim ve sınav merkezi noktalarımız Türkiye çapında günden güne artıyor. Ustalarımız 
tarafından büyük bir ilgi ve beğeniyle karşılanan bu hizmeti ülkemiz çapında daha da yaygınlaştıracağız. 

Önceki sayılarımızı takip eden okurlarımızın hatırlayacağı gibi ülkemizin dört bir yanındaki üniversiteleri ile iş 
birlikleri yapıyor, öğrencilerimizi yerinde staj kapsamında fabrikalarımızda nitelikli bir eğitim ve bilgilendirme 
faaliyetinde ağırlıyoruz. Geride bıraktığımız dönemde ODTÜ’den 4 ayrı grupta öğrenciler, fabrikamızda bu 
eğitimden faydalanma fırsatı buldu. 

Türkiye İMSAD verileri ile oluşturulan sektör analizini 12. ve 13. sayfalarda bulabilirsiniz. Bir sonraki sayımızda 
görüşmek üzere…

Saygılarımızla,
ABS ALÇI VE BLOK SAN. A.Ş.

Yönetimden

YENİ ÜRÜNLER İLE

YENİLİKÇİ DÖNEM
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Gündem

İÇ MEKANLARIN YENİLİKÇİ 
PLAKASI ABS INTREME

ABS’nin farklı bir üretim teknolojisiyle elde ettiği özel jips-mix ile üretilen 
Intreme iç mekan alçı plakası ürün yelpazesindeki yerini aldı. İç mekanların 

yenilikçi plakası sloganıyla tanıtılan ürün inovatif özellikleriyle dikkat çekiyor.

ABS’ye özel yenilikçi bir teknolojiyle 
elde edilen özel jips-mix ile Intreme ra-
kiplerinde olmayan özellikler sunuyor. 
Sadece 7 kg/m2 ağırlığa sahip Intreme, 
ultra hafif ağırlığına rağmen güçlü pah 
kenarları ve dayanıklılığı ile rakiplerini 
geride bırakıyor. 
Intreme’nin hafifliğini bir örnekle açık-
layacak olursak; ortalama 26 tonluk bir 
araç 3300 m2 standart plaka taşırken, 
aynı araç 3720 m2 Intreme taşıyabili-
yor. Yani bir araçta yaklaşık %14 daha 
fazla Intreme taşınabiliyor.
Intreme’nin hafifliği montaj ve taşıma-
da kolaylık sağlayarak zaman tasarrufu 
sağlıyor.

•	 Daha hızlı ve kolay montaj ile za-
man tasarrufu sağlar

•	 Daha esnek
•	 Daha düzgün ve kolay kesilir
•	 Daha hafif olmasına rağmen aynı 

kırılma direnci
•	 Daha hafif olmasına rağmen aynı 

sarkma direnci  
•	 Binaların yüklerini hafifletmek için 

farklı tip plaka kullanmaya gerek 
kalmaz

Intreme’in artıları
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ŞEHİR MOBİLYALARI YARIŞMASI’NDA 
KAZANANLAR BELLİ OLDU

Anadolu Üniversitesi ve ABS Alçı iş birliği ile düzenlenen “Şehir Mobilyaları 
Yarışması”, “Alçıyı Kalıbından Çıkar!” sloganı ile gerçekleştirildi. 

İddialı tasarımların yarıştığı organizasyonda kazanan ekip belli oldu.

Gündem
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Gündem

Anadolu Üniversitesi ve ABS Alçı iş birliği ile düzenlenen “Şehir Mobilyaları Yarışması”, “Alçıyı Kalıbın-
dan Çıkar!” sloganı ile gerçekleştirildi. Jüri değerlendirmesi sonucu dereceye giren öğrenciler ABS 
Alçı tarafından verilen ödüllerini almanın heyecanını yaşadı.

Kazananlar:
Birinciliği “Girdap” isimli tasarımları ile; Damla Erteler, Zeynep Koçak, Enes Özden, Fatma Hilal Kö-
tan, Muhammed Enes Han, Zeynep Öksüz ve Ümit Battaloğlu’ndan oluşan grup kazandı.
İkinciliği “Bronzspin”isimli tasarımları ile; Eylül Gobel, Zehra Kezer, Elif Gönül İnal, Furkan Karaçor, 
Canberk Yüksel, Zafer Bayramcı, Semih Özdemir ve Oğuzhan Arıkan’dan oluşan grup kazandı.
Üçüncülüğü “ İnci Köşesi isimli tasarımları ile; Güzide Ece Öztürk, Zennur Güden, Müşerref Şermin 
Dolukan, Kübra İçme, Kardelen Erdoğan ve İrem Kurt’tan oluşan grup kazandı.
Jüri Özel Ödülünü ise “Luna” isimli tasarımları ile; Ayşenur Sargın, Büşra Gökalp, Esra Tel, Aslıhan 
Fedakar, İsmail Çelik, Barış Arslan ve Arafat Alimu’dan oluşan grup kazandı.
Yarışmaya katılan bütün öğrencilere teşekkür ediyor, dereceye giren grupları tebrik ediyoruz.
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LÖSEV ALÇIKIDZ İLE TANIŞTI
ABS Alçı olarak, Alçıkidz Kreatif Alçı Uygulamaları atölyemizle LÖSEV 

etkinliğinde yer almanın mutluluğunu yaşadık.

Gündem

LÖSEV İyilikler Tırı, 17. Uluslararası Lösemili Çocuklar 
Haftası kapsamında Kadıköy Caddebostan Sahili’n-
de mutluluk dağıttı. ABS Alçı’nın Alçıkidz Kreatif Alçı 
Uygulamaları atölyesiyle destek verdiği etkinliğe ka-

tılan LÖSEV çocukları, alçıdan eğlenceli çalışmalar 
ve el izlerini yaptı. Hem keyifli bir gün geçiren hem 
de yaratıcılık yönlerini keşfeden çocuklar Alçıkidz’i 
çok sevdiler.
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ODTÜ İLE YERİNDE STAJ 
4 YENİ GRUPLA DEVAM ETTİ

ODTÜ Mimarlık Fakültesi öğrencileri “Yerinde Staj Uygulaması” kapsamında 
Ankara Gölbaşı Fabrikamızı ziyaret etti. 4 grup öğrenci ile yapılan organizasyonda 
öğrenciler Gölbaşı Fabrikası’nda ve atölyelerde alçı uygulamaları ile ilgili meslek 

hayatları boyunca faydalanacakları bir eğitim aldılar.

Gündem

ODTü Mimarlık Fakültesi Öğrencileri 4 grupla katıl-
dıkları “Yerinde Staj Uygulaması” kapsamında hem 
pratik, hem de teorik eğitimler aldılar.
Öğrencilere alçı ile ilgili çeşitli sunumlar yapılırken 
aynı zamanda alçı uygulamalarını deneyimledikleri 

atölyelerde çalışma fırsatı buldular.
Öğrencilerin hem bilgilendirici hem de eğlenceli 
dakikalar yaşadığı uygulama fabrika gezintisiyle son 
bulurken öğrenciler alçının üretim aşamalarını da 
görme fırsatı yakaladılar. 
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Gündem

Usta eğitimleri yeni noktalarla 
Türkiye çapında...

ABS Alçı’nın 
başlattığı Alçının 
Okulu eğitim 
programı yeni 
eğitim noktaları 
olan Samsun 
ve Kayseri’de 
de faaliyete 
geçti. Program 
Türkiye çapında 
yayılmaya devam 
ediyor.

Kayseri
Eğitim 
Merkezi

Samsun
Eğitim 
Merkezi
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Mersin
Eğitim 
Merkezi

Sivas
Eğitim 
Merkezi

Malatya
Eğitim 
Merkezi

Konya
Eğitim 
Merkezi

Adana
Eğitim 
Merkezi

İlk olarak Mersin’de başlayan Alçının 
Okulu projesi Adana, Malatya ve 
Konya’da başlayan kurslarla devam 
ediyor. Alçı sıva uygulaması ve alçı 
plaka uygulamasına ilişkin mesleki 
eğitimleri kapsayan program, ustala-
rımızı 4 Nisan 2015 tarihinde yasala-
şan kanuna uygun hale getirerek ser-
tifikalandırıyor. Ustalarımız için büyük 
önem arz eden bu hizmeti Türkiye 
çapında yaymayı hedefleyen ABS, 
tüm ustalarımızı hem kanunen al-
mak zorunda oldukları belgeyi alma-
ya, hem de alçıyı üreticisinden, yani 
ABS’den öğrenmeye davet ediyor. 

Gündem
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FarklI üretim teknolojisiyle 
elde edilen özel jips-mIx ile 

üretilmiş, 
güçlü pah kenarlarI ile 

daha dayanIklI, harekete 
uyumlanma özelliğine 

sahip, daha düzgün ve kolay 
kesilebilen, hafif iç mekan 

alçI plakasI. 

Sadece 
7 kg/m2!

1 araçta daha fazla 
plaka

Ortalama 26 tonluk bir 
araç 3300 m2 standart 

plaka taşırken, aynı araç 
3720 m2 Intreme taşır.

Harekete uyumlanma 
özelliği

Taşıması kolay, 
montajı kolay!

Daha düzgün ve kolay 
kesilebilir

Daha dayanıklı
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Tablo.1 İnşaat ve Gayrimenkul Sektörü İle GSYH Büyüme Yüzde   
DÖNEM İNŞAAT GAYRİMENKUL GSYİH 

2010 17,1 4,5 8,6 

2011 24,7 4,9 11,1 

2012 8,4 4,3 4,9 

2013 14,0 2,9 8,5 

2014 5,0 2,5 5,2 

2015 4,9 2,4 6,1 

2016 5,4 3,6 3,2 

2017 Q1 5,1 2,6 5,3 

2017 Q2 5,1 2,1 5,3 

2017 Q3 18,8 2,7 11,5 

2017 Q4 6,5 2,9 7,3 

2017 9,0 2,5 7,4 

2018 Q1 6,6 3,4 7,3 

2018 Q2 0,8 0,2 5,2 

Kaynak: Türkiye İstatistik Kurumu   
 
İnşaat Sektörü Güven Endeksi 2010 Yılından Bu Yana En Düşük Seviyesinde                      
 
İnşaat sektörü güven endeksi Ağustos ayındaki hızlı düşüş ardından Eylül ayında da sert bir 
gerileme göstermiştir. Böylece inşaat sektörü güven endeksi ölçülmeye başlandığı 2010 yılından bu 
yana en düşük seviyesine inmiştir.  Eylül ayında güven endeksi 15,3 puan birden gerilemiştir.  
 
İnşaat sektörü güven endeksinde gerçekleşen gerilemede ekonomide yaşanan sıkıntılar yanı sıra 
daha çok inşaat sektöründeki sorunlar belirleyici olmaktadır. İnşaat sektöründe önemli ölçüde 
talep ve finansman sorunları yaşanmaktadır. Ancak daha önemlisi müteahhit firmaların mali 
yapılarına ilişkin endişeler ile piyasa işleyişinde yaşanan tıkanmalardır.     
 
Şekil.2– İnşaat Sektörü Güven Endeksi (2010=100) 

Kaynak: Türkiye İstatistik Kurumu 
 

◆◆ İnşaat sektörü 2018 yılı ikinci çeyrekte yüzde 
0,8 büyüdü.

◆◆ İnşaat ve gayrimenkul sektörleri büyüme 
performansı zayıflıyor.

◆◆ İnşaat sektörü güven endeksi Eylül ayında 
bir önceki aya göre 15,3 puan azaldı.

◆◆ Mevcut inşaat işleri endeksi Eylül ayında bir 
önceki aya göre 19,5 puan düştü.

◆◆ Yeni alınan inşaat işleri endeksi Eylül ayında 
son 10 yılın en düşük seviyesine geriledi.

◆◆ 2018 Ağustos ayında konut satışları bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 12,5 
azaldı.

◆◆ 2018 Ağustos ayında birinci el konut satışları 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 12,6 
geriledi.

◆◆ 2018 Ağustos ayında ipotekli konut satışları 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 67,1 düştü.

◆◆ Yeni Ekonomi Programı inşaat sektöründe 
yavaşlama öngörüyor.

◆◆ Yeni Ekonomi Programı ile konut kredi faiz 

oranları yüksek kalacak.
◆◆ 2018 yılı Temmuz ayında inşaat malzemesi 

üretimi geçen yıla göre yüzde 1,6 arttı.
◆◆ 2018 Temmuz ayı inşaat malzemesi ihracatı 

2017 Temmuz ayına göre yüzde 32,7 arttı.
◆◆ 2018 Temmuz ayı inşaat malzemesi ithalatı 

2017 Temmuz ayına göre yüzde 14,9 
geriledi.

◆◆ Yeni Ekonomi Programı 2019 yılında yüzde 
2,3 büyüme öngörüyor.

◆◆ Yeni Ekonomi Programında kamu yatırımları 
2019 yılında yüzde 36,1 azalacak.

◆◆ Yeni Ekonomi Programında 2019 yılsonu 
enflasyon hedefi yüzde 15,9.

◆◆ Reel sektör piyasalarında maliyet ve fiyat 
sorunları yaşanıyor.

◆◆ Petrol fiyatları 80 dolar/varil seviyesini aştı.
◆◆ ABD’de inşaat harcamaları 2018 yılında 

artışını sürdürüyor.
◆◆ ABD’de yeni konut satışları Ağustos ayında 

yeniden artarak 629 bin adede yükseldi.

*Yukarıdaki veriler Türkiye İstatistik Kurumu’ndan alınmıştır.

İnşaat sektörü son dönemi 
nasıl geçirdi?

İnşaat Sektörü Güven Endeksi

Analiz
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Ocak 2015 - Mart 2018 Arası Konut Satışları

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

2016

84.556

101.703

117.205

106.348

114.800

106.187

81.343

114.751

108.918 

130.274

132.665

142.713

2015

86.167

95.021

116,030

119.317

107.888

110.657

96.859

112.463

92.483

104.098

106.008

142.599

2017

95.389

101.468

128.923

114.446

116.558

97.579

115.869

120.918

140.298

122.882

122.732

132.972

2018

97.019

95.953

110.905

103.087

119.655

119.413

123.878

105.154

Ekonomide ve inşaat sektöründe yol gösterici olması beklenen Yeni 
Ekonomi Programı açıklanmıştır. Yeni Ekonomi Programı ekonomide 
dengelenme, kamu mali disiplini ve yüksek katma değerli üretime 
geçiş olmak üzere üç ayak üzerinde kurulmuş bulunmaktadır. 
Program ile cari açığın kapatılması ile enflasyonun düşürülmesine 
yönelik olarak politikalar uygulanacaktır. Bu politikalar ile birlikte 2019 
yılında ekonomide yüzde 2,3 büyüme olacağı öngörülmektedir.

Türkiye’de geniş bir stoka ulaşan yeni konutların satışı büyük önem 
kazanmıştır. Türkiye genelinde ilk defa satılan konut sayısı Ağustos 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 12,6 azalarak 49.362 
adet olmuştur.

İnşaat malzemeleri ihracat 
artışı Temmuz ayında 
sıçrama göstermiştir. 
Temmuz ayı ihracatı 
geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 32,7 artarak 
1,76 milyar dolar olarak 
gerçekleşmiştir. 2018 yılına 
hızlı bir başlangıç yapan 
ihracat yılın ilk yarısındaki 
yüksek performansını yılın 
ikinci yarısına taşımaktadır. 
Pazarlarda iyileşmelerin 
ihracat üzerindeki olumlu 
etkisi yeni yılın ikinci 
yarısında da sürmektedir. 
Ancak özellikle iç piyasada 
şiddetlenen yavaşlama 
Temmuz ayı ihracat 
artışında etkili olmuştur.

Yeni Ekonomi Programı İnşaat 
Sektöründe Durgunluğa İşaret Ediyor

Yeni Konut Satışları Ağustos Ayında 
Yüzde 12,6 Geriledi

Satılan Konut Miktarı Grafiği

Analiz

2018 Yılı 
Temmuz Ayında 
İhracat Yüzde 
32,7 Arttı

2017 2018
2017 2018
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Konsantre Makine Sıva Alçısı


